Peremptorie London, in hofpicio noftro coram nobis, âd exhibendum, allegándum, &

ProP9nendum omnia & fingula que juris funt vel fa&ii in hac parte, & que circa hujuf

Jggi probacionem de jure reqùiruhtur; quo die adveniente, venerabilis frater nöfter

Gilbertus, Roffen. epiféopus antediétus, cofam nobis perfonaliter prefati clerus & po

Pggs, Per eundem pfocuratorem legitime & fufficientef comparuerünt, dic & loco fupra

dictis, & ad fundafidum & probanîum intencionem allegatörum & petitorum per eof

dem, necnon & pro noftra ififormacione pleniori ; inftruiiienta autentica felicis niemorie

dominorum Lanfranci, Anfelmi, Radulphi, Willelmi, atque Theobaldi predecefforum

Rofirorum, quondam archiepifcoporum Cant. qui de verb6 ad verbum cofam nobis legi

fccimus, infpcximus, & mánibu§ noftris tractavimus, omni fupicione carencia exhibue
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runt, petentes inftanter quatinus publicata inquificione per nos fačta, fuper premiffis &

habitis per nos & confilium noftrum, tam per di&tam inquificionem quam per exhibitam

deliberacione & informacione fuper premiflis, in toto proceu fummarie, & de plano

ad fententiandum & diffiniendum in dicto negocio procedere dignaremur. Nos itaque

fuper premiffis omnibus & fingulis cum capitulo noftro Cant. & jurifperitis concilium &

traétatum habentes diligentem, rimato toto proceffu, juris ordine obfervato, ad decur

tandum lites de confenfu parcium que ad fic procedendum erga nos infteterunt, ac de

confilio & confenfu capituli noftri, & jurifperitorum nobis affidencium, ad fententian

dum & decidendum proceffimus in hunc modum. In Dei nomine. Amen. Nos Hu

bertus, Dei gracia Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, & apoftolice fedis lega

tus, nuper decanatum de Bokkynge, noftre jurifdiccionis immediate, jure ordinario pre

taétis, die et loco vifitantes, clerum & populum parochiarum de Frekenham & Ifel

ham, ex caufis patefačtis citari fecimus ad noflram vifitacionem fubeundam. Vene

rabilis frater nofter Gilbertus, Dei gracia Roffen. epifcopus, perfonaliter clerus & po

pulus fupradi&ti per procuratorem, de quorum procuratore nobis plena faéta fuit fides,

prefatis die & loco comparuerunt, allegantes prefcriptos clerum & populum ad hujuf

modi comparacionem vel vifitacionem recipiendam non teneri, fet omnimodam jurifdic

tionem in ecclefijs prenominatis, tamquam partem, porcionem, & membrum dioc.

Roffen. ad epifcopum Roffen. qui pro tempore fuerit notorie pertinere, & a tempore le